



**Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice**

Č. j.: VAL – 4713/2020

Sp. zn. 84. 1, S/5

e-mail: [jana.martincova@valtice.eu](mailto:jana.martincova@valtice.eu)

Vypraveno: e-mailem

tel.: 519 301 400

Valtice dne:

4. 1. 2021

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane magistře,

dne 15. 12. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, kterou vedeme pod č. j.: VAL – 4713/2020. V žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) Kolik voličů mladších třiceti let odevzdalo platný hlasovací lístek ve volbách do zastupitelstva obce v roce 2018
- 2) Kolik voličů starších šedesáti let odevzdalo platný hlasovací lístek ve volbách do zastupitelstva obce v roce 2018

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) a odst. 7 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění Vám sděluji následující informaci:

- 1) Ve volbách do zastupitelstev obcí konaných ve Valticích v roce 2018 odevzdalo platný hlas 145 občanů mladších třiceti let.
- 2) Ve volbách do zastupitelstev obcí konaných ve Valticích v roce 2018 odevzdalo platný hlas 575 občanů starších šedesáti let.

S pozdravem

Jana Martincová  
referentka odboru správního